
PACFA   Advisory   Committee   Members    (as   of   4.19.2016) 
 
Name  PACFA   Category  Phone   Number  Email 
Curtis   Figler 
2013­2016 

Cat   Breeders  303­688­4533  itybtkt@mac.com 

Bobbie   Baugher 
2016­2019 

Grooming  303­378­7913  bbaughergrooming@gmail.com 

Dr.   Kelly   Hepworth 
2013­2016 

Dog   Breeder,   Large   Scale  970­824­5964  skehepworth@earthlink.net 

**   Vacant   **  Dog   Breeder,   Small   Scale     
Adam   Morr 
2012­2015 

Small   Animal   Breeder 
 

303­814­1661  adam@scalesntails.com 

Beth   Godwin 
2016­2019 

Dog   Daycare  719­330­8199  beth@aspenmeadowspet.com 

James   Flanagan 
2013­2016 

General   Public  303­920­1330 
720­301­7478 

jamesmflanagan@gmail.com 

ReRe   Baker 
2014­2017 

General   Public  970­618­9835  rere.baker@pitkinsheriff.com 

Doug   Johnson 
2000­2014 

Boarding/Training  719­423­8220 
719­661­7036 

bouvoes@aol.com 

Jens   Larsen 
2002­2014 

Retail  303­972­0191 
303­887­0974 

bestspidey@comcast.net 

Susanne   Cochran 
2015­2018 

Bird   Breeder  970­669­7595 
970­215­6164 

susanne@frii.com 

**   Vacant   **  General   Public     

Dr.   Jenelle   Vail 
2016­2019 

Veterinarians  970­   980­3561  jenelle.vail@yahoo.com 

Martha   Smith 
1998­2014 

Animal   Rescue  303­338­0878 
303­887­2155 

westierescue@tde.com 

Leslie   Yoder 
2011­2014 

Animal   Shelter  719­473­1741   ext.   126  lyoder@hsppr.org  

Steve   Waugh 
1998­2014 

Wholesale  303­751­0281 
303­921­1163 

cookmon01@aol.com 

Kari   Kishiyama 
2015­2018 

Animal   Control  970­240­1487  kkishiyama@ci.montrose.co.us 
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